
 1. Wildwasser SUP-DM München, 17.09.2022

Platz Num Fahrzeit Name Vorname Verein Altersklasse

Ü18

1 364 09:07,2 Hofbauer Jörg KSA Kanu Schwaben 

Augsburg

Herren Master B

2 384 09:29,6 Hüther Tobi Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master A

3 355 09:31,5 Herbst Konstantin SOV Lüneburg e.V. Herren LK

4 363 09:34,8 Messmer Michael KRV München Herren Master B

5 366 09:35,4 Kennel Wolfgang TG München Herren Master B

6 361 09:41,3 Wachendorf Adrian SOV Lüneburg e.V. Herren Master A

7 353 09:47,3 Waldecker Thomas Bayrische 

Einzelpaddler

Herren LK

8 358 09:53,7 Färber Thiemo DRC Neuburge.V. Herren Master A

9 354 10:01,3 Grießenböck Dominik KKR Rosenheim / 

Makaio SUP

Herren LK

10 367 10:16,7 Kellner Mischa TG München Herren Master B

11 352 10:26,9 Oberauer Florian ? Herren LK

12 357 10:33,4 Meisinger Jörg Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master A

13 387 10:38,6 Pfannkuch Thomas Bernau Herren LK

14 359 10:44,2 Barth Henrik KC Sömmerda e.V. Herren Master A

15 362 11:04,4 Herdlicka Wolfgang Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master B

16 356 11:09,6 Charismidis Ligita Bayrische 

Einzelpaddler

Damen LK

17 350 11:16,1 Dittmar Katrin MSV Buna Schkopau 

e.V.

Damen LK

18 385 12:32,5 Wiesniewsky Lena NRW Einzelpaddler Damen LK

19 386 12:33,6 Schubert Simone NRW Einzelpaddler Damen LK

351 NiZ Feine Constanze MSV Buna Schkopau 

e.V.

Damen LK

360 NiZ Jauck Hagen MSV Buna Schkopau 

e.V.

Herren Master A

368 NiZ Schöning Matthias WSI Immemstaad Herren Master B

U18

1 372 08:53,5 Bluhm Philipp TG München Jugend

2 376 09:17,1 Barth Julius Elias KC Sömmerda e.V. Schüler A

3 377 09:30,7 Massow Leander MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler A

4 375 09:44,3 Färber Chiara DRC Neuburg e.V. Schüler A

5 369 09:50,4 Calliet Pablo Celle Jugend

6 371 09:51,6 Wasilewski Nelson Celle Jugend

7 382 09:53,4 Dittmar Mika SV Großkayna 1922 

e.V.

Schüler B

8 370 10:27,8 Koschel Tom Celle Jugend

9 * 388 10:31,7 Bayer Lotta KC Fulda Schüler B

10 374 10:34,0 Bauer Klara TG München Jugend weibl.

11 380 10:36,0 Ehlert Christopher SV Concordia Erfurt 

e.V.

Schüler B

12 383 10:57,8 Dittmar Luka MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler C

13 378 11:41,2 Färber Talia DRC Neuburg e.V. Schüler B

14 381 11:57,6 Varga Colin SV Großkayna 1922 

e.V.

Schüler B

15 373 14:03,5 Antons Lisbeth Leentj Celle Jugend weibl.

379 NiZ Lukesch Constantin MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler B

389 NiZ Hierl Leo TG München Schüler A

390 NiZ Nichtitz Tobias TG München Schüler A

391 NiZ Kleiner Felix TG München Jugend

* außerhalb der DM-Wertung

Downriver Gesamt
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Platz Num Fahrzeit Name Vorname Verein Altersklasse

Damen LK

1 356 11:09,6 Charismidis Ligita Bayrische 

Einzelpaddler

Damen LK

2 350 11:16,1 Dittmar Katrin MSV Buna Schkopau 

e.V.

Damen LK

3 385 12:32,5 Wiesniewsky Lena NRW Einzelpaddler Damen LK

4 386 12:33,6 Schubert Simone NRW Einzelpaddler Damen LK

351 NiZ Feine Constanze MSV Buna Schkopau 

e.V.

Damen LK

Herren LK

1 355 09:31,5 Herbst Konstantin SOV Lüneburg e.V. Herren LK

2 353 09:47,3 Waldecker Thomas Bayrische 

Einzelpaddler

Herren LK

3 354 10:01,3 Grießenböck Dominik KKR Rosenheim / 

Makaio SUP

Herren LK

4 352 10:26,9 Oberauer Florian ? Herren LK

5 387 10:38,6 Pfannkuch Thomas Bernau Herren LK

Herren Master A

1 384 09:29,6 Hüther Tobi Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master A

2 361 09:41,3 Wachendorf Adrian SOV Lüneburg e.V. Herren Master A

3 358 09:53,7 Färber Thiemo DRC Neuburge.V. Herren Master A

4 357 10:33,4 Meisinger Jörg Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master A

5 359 10:44,2 Barth Henrik KC Sömmerda e.V. Herren Master A

360 NiZ Jauck Hagen MSV Buna Schkopau 

e.V.

Herren Master A

Herren Master B

1 364 09:07,2 Hofbauer Jörg KSA Kanu Schwaben 

Augsburg

Herren Master B

2 363 09:34,8 Messmer Michael KRV München Herren Master B

3 366 09:35,4 Kennel Wolfgang TG München Herren Master B

4 367 10:16,7 Kellner Mischa TG München Herren Master B

5 362 11:04,4 Herdlicka Wolfgang Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master B

368 NiZ Schöning Matthias WSI Immemstaad Herren Master B

Jugend

1 372 08:53,5 Bluhm Philipp TG München Jugend

2 369 09:50,4 Calliet Pablo Celle Jugend

3 371 09:51,6 Wasilewski Nelson Celle Jugend

4 370 10:27,8 Koschel Tom Celle Jugend

391 NiZ Kleiner Felix TG München Jugend

Jugend weibl.

1 374 10:34,0 Bauer Klara TG München Jugend weibl.

2 373 14:03,5 Antons Lisbeth Leentj Celle Jugend weibl.

Schüler A

1 376 09:17,1 Barth Julius Elias KC Sömmerda e.V. Schüler A

2 377 09:30,7 Massow Leander MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler A

3 375 09:44,3 Färber Chiara DRC Neuburg e.V. Schüler A

389 NiZ Hierl Leo TG München Schüler A

390 NiZ Nichtitz Tobias TG München Schüler A

Schüler B

1 382 09:53,4 Dittmar Mika SV Großkayna 1922 

e.V.

Schüler B

2 380 10:36,0 Ehlert Christopher SV Concordia Erfurt 

e.V.

Schüler B

3 378 11:41,2 Färber Talia DRC Neuburg e.V. Schüler B

4 381 11:57,6 Varga Colin SV Großkayna 1922 

e.V.

Schüler B

379 NiZ Lukesch Constantin MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler B

Schüler C

1 383 10:57,8 Dittmar Luka MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler C

Downriver nach Klassen
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Head2Head Endergebnis

Damen LK
1 356 Charismidis Ligita Bayrische 

Einzelpaddler

Damen LK

2 350 Dittmar Katrin MSV Buna Schkopau 

e.V.

Damen LK

3 385 Wiesniewsky Lena NRW Einzelpaddler Damen LK

4 386 Schubert Simone NRW Einzelpaddler Damen LK

NiZ 351 Feine Constanze MSV Buna Schkopau 

e.V.

Damen LK

Herren LK
1 353 Waldecker Thomas Bayrische 

Einzelpaddler

Herren LK

2 355 Herbst Konstantin SOV Lüneburg e.V. Herren LK

3 354 Grießenböck Dominik KKR Rosenheim / 

Makaio SUP

Herren LK

4 387 Pfannkuch Thomas Bernau Herren LK

5 352 Oberauer Florian Bayrische 

Einzelpaddler

Herren LK

Herren Master A
1 361 Wachendorf Adrian SOV Lüneburg e.V. Herren Master A

2 384 Hüther Tobi Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master A

3 358 Färber Thiemo DRC Neuburge.V. Herren Master A

4 359 Barth Henrik KC Sömmerda e.V. Herren Master A

5 357 Meisinger Jörg Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master A

NiZ 360 Jauck Hagen MSV Buna Schkopau 

e.V.

Herren Master A

Herren Master B
1 364 Hofbauer Jörg KSA Kanu Schwaben 

Augsburg

Herren Master B

2 363 Messmer Michael KRV München Herren Master B

3 366 Kennel Wolfgang TG München Herren Master B

4 362 Herdlicka Wolfgang Bayrische 

Einzelpaddler

Herren Master B

NiZ 367 Kellner Mischa TG München Herren Master B

NiZ 368 Schöning Matthias WSI Immemstaad Herren Master B

Jugend
1 371 Wasilewski Nelson Celle Jugend

2 372 Bluhm Philipp TG München Jugend

3 370 Koschel Tom Celle Jugend

4 369 Calliet Pablo Celle Jugend

NiZ 391 Kleiner Felix TG München Jugend

Jugend weibl.
NG 374 Bauer Klara TG München Jugend weibl.

NG 373 Antons Lisbeth Leentj Celle Jugend weibl.

Schüler A
9 * 376 Barth Julius Elias KC Sömmerda e.V. Schüler A

2 375 Färber Chiara DRC Neuburg e.V. Schüler A

3 377 Massow Leander MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler A

NiZ 389 Hierl Leo TG München Schüler A

NiZ 390 Nichtitz Tobias TG München Schüler A

Schüler B
1 382 Dittmar Mika SV Großkayna 1922 

e.V.

Schüler B

2 378 Färber Talia DRC Neuburg e.V. Schüler B

3 380 Ehlert Christopher SV Concordia Erfurt 

e.V.

Schüler B

NiZ 381 Varga Colin SV Großkayna 1922 

e.V.

Schüler B

NiZ 379 Lukesch Constantin MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler B

NiZ 388 Bayer Lotta KC Fulda Schüler B

Schüler C
NG 383 Dittmar Luka MSV Buna Schkopau 

e.V.

Schüler C
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